河北自愿离婚协议书范本

如何写好自愿 离婚协议书范本 ，本文将为您提供自愿离婚协议书范本，
自愿离婚协议书范本具体格式有哪些，自愿离婚协议书范本是如何约定 离婚
双方的权益，请看下文。

河北 自愿离婚协议书范本1

男方：XXX(写明姓名、性别、年龄、民族、 籍贯 、职业或者工作单位和
职务、住址、联系电话)

女方：XXX(写明姓名、性别、年龄、民族、籍贯、职业或者工作单位和职
务、住址、联系电话)

双方经过充分考虑、协商，现就离婚问题达成协议如下(简述双方离婚的原
因)：

一、双方在感情上已经完全破裂，没有和好的可能。因此，双方均同意解
除婚姻关系(双方是否自愿离婚的意思表示)。

二、明确子女的 抚养 归属权及 抚养费 (含生活费、 教育 费、医疗费
等)的负担，并写明给付上述费用的具体时间、方式。在抚养费条款之后，还应
当就非直接抚养一方对子女的探望权作出时间、地点等明确具体的约定;

三、 夫妻共同财产 的分割(含房产、物业、电器、家具、通讯设备、交通
工具、现金存款、有价证券、 股权 等);

四、对债权债务的处理(对夫妻关系存续期间共同的债权、债务的享有和承
担的具体处理)。

男方：女方：

____年__月__日____年__月__日

河北自愿离婚协议书范本2

自愿 离婚协议书 双方当事人：

男方:,年龄：，民族：，职业：， 身份证 号码：住址：

女方：,年龄：，民族：，职业：，身份证号码：住址：

经商定，达成以下自愿离婚协议：

一、双方自愿离婚

男方与女方于年月日在人民政府民政部门 登记结婚 。现因夫妻感情彻底
破裂，双方自愿离婚。

二、离婚后 子女抚养 问题

(一)双方婚生子女_____由_____方抚养，_____方每月_____日前向_____方
支付子女生活费计____元人民币，直至其_____岁。

(二)子女大学毕业之前的教育费、医疗费由双方平均分摊，非监护方应在
见相关票据后5日内支付，但不排除紧急情况下非监护方的垫付责任。

(三)如果子女对外 侵权 并承担赔偿责任，由双方平均分摊。

(四)非监护方探视子女的具体方式为：。

三、夫妻共同财产及分割

(一)夫妻共同财产明细(单物或份额价值在___元以上者)如下：

(二)如果一方持有、控制的夫妻共同财产(单物或份额价值在___元以上者)
未在上款列明，一经发现，另一方有权分得该财产的 80%。

(三) 夫妻共同债务 如下：

(四)夫妻共同财产分割如下：

以下财产归女方所有：

以下财产归男方所有：

其他特别约定：

(五)夫妻共同债务承担：

四、本自愿离婚协议书一经双方签订即合法成立，经婚姻登记机关登记即
具有法律效力。

(或：本自愿离婚协议书系在人民 法院 调解下双方自愿达成的协议，一经
双方签字即具有法律效力。)

五、上述自愿离婚协议书事项，双方保证切实履行。因子女生活费、教育
费、医疗费、对外赔偿等，延迟支付的一方应按日向全部垫付一方支付未支付
金额千分之六的延期违约金。子女监护方阻止非监护方探视或不提供探视机会
的，非监护方有权取得 监护权 ，有权要求另一方支付精神损失 赔偿金 ，精
神损失赔偿金金额为监护方违约行为发生时的上年度全部收入。

自愿离婚协议书当事人：

男方：(签字)女方：(签字)

年月日年月日

(本自愿离婚协议书一式三份，当事人双方各执一份，交婚姻登记机关或人
民法院存档备案一份)

(本自愿离婚协议书范本适用于登记离婚或人民法院调解离婚。)

	河北自愿离婚协议书范本